.....
~

ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

S Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000 - Ourilândia do Norte -
Pará - V3434-1176-1976

camaraourilandia@hotmail.com

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº: 156/2018

"DECLARA VACANCIA DE CARGO"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE,
DÊNIS ALVES DOS SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
ESPECIALMENTE AS QUE LHE CONFERE A LEI MUNICIPAL Nº:
040/1990 e;

RESOLVE:

Art. 1 ° - Declarar a vacância do cargo de Motorista, ocupado pelo servidor KÁSSIO
DE PAULA FERNANDES, por motivo de posse em outro cargo inacumulável, nos
termos do inciso VI do artigo 35 da Lei Municipal nº: 40/1990.

Art. 2° - A vacância de que trata o artigo 1 ° desta Portaria, será pelo prazo de 03 (três)
anos, ou antes, desde que a pedido do servidor, a partir da data em que o servidor
assumir o outro cargo.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE, CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA
DO NORTE, 30 DE AGOSTO DE 201.A:--. -

iU11\.\Gl\00 EM
·. I oi JJ2J~-:z3º-~-:-----